Бюджетное учреждение дополнительного профессионального образования
Республики Калмыкия «Калмыцкий республиканский институт повышения

квалификации работников образования»

(БУ ДПО РК «КРИПКРО»)

ПРИКАЗ

от «13» _09_2022 г.                                                                         № __105___
                                                         Элиста

О проведении республиканской
практической конференции
«Этнокультурное воспитание
и образование в детском саду»

 В соответствии с планом работы кафедры Д и НО БУ ДПО РК
«КРИПКРО»  на 2022 г.,  в рамках проведения мероприятий, посвященных
Дню дошкольного работника, в целях  распространения лучших практик
педагогов дошкольных образовательных организаций Республики Калмыкия
по сохранению языка и культурных традиций калмыцкого народа

п р и к а з ы в а ю:

             1. Организовать и провести 23 сентября 2022 г. республиканскую
практическую конференцию «Этнокультурное воспитание и образование в
детском саду».

2. Назначить ответственным за проведение республиканской
практической конференции старшего преподавателя кафедры Д и НО
Эрднееву А. Д.
           3. Кафедре дошкольного и начального образования (Эрднеева А. Д.):
3.1. подготовить информационные письма о проведении республиканской
практической конференции «Этнокультурное воспитание и образование в
детском саду».
3.2. подготовить  программу проведения практической конференции
«Этнокультурное воспитание и образование в детском саду» в срок до 21
сентября 2022 г.
          4. Контроль за исполнением приказа возложить на Мушаеву Б. Н.,
проректора по УМР.

 Ректор                  Мунчинова Л.Д.